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UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

[0~ O 2023

of | 17572 —

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2023/2024
Afati: Konkursi Master 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Statusi: I rregullt
TTépranuar
SH iy Numeldogies | NotaMesatare | %(A)" el Riket nd GroyRVPIEEREING: % (B) Totali A+B (%)
1 [ 100009 7.32 | 13.92 | 45 | 31.5
BN SR SES:.....- SR N S 1 ) -
I D - .68l .. 3056 _&E | 87
BER 684 | e | 40 1 28
Te pa pranuar
| Numiidosies | NotaMesatare | %(A) | Piketnéprovim pranues | % (8) Totali A+B (%)
| 100047 L 647 882 | 20 ! 14 B 22.82 N
| 100022 . 6.78 ~ 10.68 | 0 | 0 | 10.68 Sl
| 100023 655 % | 0§ . o | 93
KOMISIONI
{Prof.Dr. |Shaban Buza 'Prof. Dr.Ahmet Shala
|Prof.Dr. | Sadullah Avdiu
IProf.Ass.Dr. |Halil Demolli

Shtypur mé: 10/9/2023/ 10:46:41

A - llogaritja éshté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5)*(30/

5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %.
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